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Versatilidade e tecnologia
para preparar qualquer receita.
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EMBALAGEM COLETIVA

EMBALAGEM INDIVIDUAL

Modelo

Tensão

Potência

Consumo

Dimensões [LxAxP]

Peso
Garantia

Dimensões [LxAxP]

Peso bruto

Código de barras [EAN-13]

Dimensões [LxAxP]

Peso bruto

Código de barras [DUN-14]

Quantidade por embalagem

Classificação fiscal

Alíquota IPI

250x357x284mm 

3,94Kg 

127 V - 053891143158 / 220 V - 053891143165

500x359x285mm

7,915Kg

2

1100W

1,1 kW/H

181x400x206mm

3,125Kg

1 ano

8509.40.10

-

BLST3B-R2T

127 V /220 V

127V- 30053891143159 / 220V- 30053891143166

BLST3B-R2T

Modelos Compatíveis N/A

Versatilidade e design moderno para preparar qualquer receita
O novo Liquidificador Xpert Oster® permite aproveitar cada alimento por completo com 
praticidade e, claro, potência. 

Alta potência
Além de potente, o motor de 1100W
é 10 vezes mais durável e garante a
longevidade do produto. 

Seleção de textura
Tecnologia exclusiva da Oster®,
a seleção permite escolher três
diferentes texturas: líquida, média
ou espessa. 

2l de capacidade
Preparar receitas em grande
quantidade �cou muito mais
fácil graças à jarra de 2L. 

2 lITROS

Tecnologia reversível
Com lâminas que giram para
frente e para trás, os alimentos
são completamente processados. 

3 funções automáticas
O preparo de sucos/smoothies,
molhos e milkshake é simples e
pré-programado. É só escolher
e preparar! 

Sistema All-Metal Drive®
All-Metal Drive® é um sistema
que oferece o encaixe metal
com metal, sem partes de plástico. 


